
 

Vigvoll skole   Kristiansand, 28.04.24 

  

  

Vigvoll skoles samarbeidsutvalg: 
 

Josef Schlezinger         FAU leder 

Hilde Esperås  Ansattes representant 

Hilde Fauskanger  Sekretær/rektor 

 

Forfall: 

Berdian Bragdø  Leder av SU  

Ian Martin Reed               Politisk representant 

Helena Do Pham    Leder elevråd 

Marlon Hagen Eriemo      Nestleder elevråd 

Karin Merethe Bjaaland T Ansattes representant 

 

    
 

 
Referat fra Samarbeidsutvalg for Vigvoll skole tirsdag 23.april kl.18.00  

 

S14-23/24

  

Godkjenning av innkalling og referat  

Godkjent. 

S15-23/24 

 

Forskrifter ifb. Ny Opplæringslov 

SU og FAU skulle ikke møtes før høringsfristen hadde gått ut, men siden både rektorutvalg, ungdommens bystyre og 

kommunens foreldreutvalg allerede hadde kommet med innspill, hadde ikke SU så mye å utsette på høringen. At 

«ordensreglementet» nå foreslås å hete «skoleregler» er greit. At det nå også er et ønske om et samme sett regler for 

mobilforbud i grunnskolen er også bra. SU på Vigvoll støtter innspillet som har kommet om at Samarbeidsutvalg og 

skolemiljøutvalg bør være samme utvalg med lik representasjon. Det er en tungvint ordning som praktiseres i dag. 

Når det gjelder «forskrift permisjon» er det lite makt bak kravene skolen har når foresatte likevel velger å ta barn ut fra 

skolen ut over de 10 dagene sammenhengene.  

 

S16-23/24 

 

Foreldrenettverk 

Det er enighet om at det må legges til rette for disse nettverksmøtene direkte etter et ordinært foreldremøte for å få best 

mulig oppmøte. Organiseringen bør også være slik at foresatte fordeles i mindre grupper, slik at det gir mulighet for at alle 

skal delta. Det er mange forslag til aktuelle tema, men hovedpoenget er at barrieren for å ta en telefon til foresatte blir 

mindre når man kjenner hverandre.  

 

S17-23/24 

 

Eventuelt 

Ingenting på eventuelt. 

 

Kommende SMU- og SU møter: Siste møtet for skoleåret 2023/24 er tirsdag 4.juni. 

 

Hilde Fauskanger 

Sekretær / Rektor 

 

Kopi: FAU   til orientering 

 

 

 

 



  

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 


